CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: ADORA PRODUÇÕES LTDA - ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação, montagem,
operação e  desmontagem de estrutura  técnica  completa  para  show
musical.

Valor Total: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais)

Vigência: 90 (noventa) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 23 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato do Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.

[...]

Objeto:  Prestação  de  serviços  artísticos  da  cantora  “MARIANA
FAGUNDES”, no dia 27 de dezembro de 2025, na Praça da Matriz, em
comemoração  à  “4ª  Chegada  do  Papai  Noel  e  Inauguração  da
Iluminação de Natal de Ariranha/SP”.

Valor Total: R$ 202.200,00 (duzentos e dois mil e duzentos reais)

Vigência: 90 (noventa) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 23 de dezembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL